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Bakgrund 
 
Idag vet vi att det finns förbättringspotential kring tillgänglighet och känslan av trygghet när det 
kommer till kollektivtrafiken i Mariannelund.  
 
I enighet med Eksjö kommuns uttalade vilja att hela kommunen ska leva och kunskapen om vikten 
av att kommunens alla delar måste kunna bidra till att motverka en negativ befolkningsutveckling i 
framtiden ställer vi detta medborgarförslag. Allt i linje för att bidra till mobilitet och tillgänglighet 
för Mariannelunds medborgare. 
 
Medborgarförslaget 
 
Vi föreslår att Eksjö kommun ser över och kompletterar busshållplatserna i Mariannelund genom 
att; 
 
1. Uppföra busskurer vid samtliga busshållplatser i Mariannelund där det är möjligt 
 
2. Installerar cykelställ med vackra färger och säkerhet i anslutning till samtliga busshållplatser med 
god möjlighet att kunna låsa fast cykeln på ett adekvat sätt. 
 
På detta sätt främjar vi social-ekonomisk-ekologisk hållbarhet genom att underlätta kombinera 
cykel- och kollektivtrafik.  
 
Motivering förslag 
 
Eksjö kommun säger sig sträva efter hållbarhet och där är kollektivtrafiken en viktig beståndsdel. 
Den ger en socioekonomisk och klimatmässig god effekt då den bidrar till både mobilitet för hela 
kommunen samt bidrar till ett minskat klimatavtryck för kommunen som helhet.  
 
För att fler ska välja bussen krävs grundläggande bekvämligheter kopplade till det. Idag saknas ett 
flertal busskurer i Mariannelund. Under ogynnsamma väderförhållanden betyder det att resenärer 
väntar oskyddade i regn och snö. Vid bl a hållplatsen Hässleby kyrka händer det dessutom att 
resenärer springer kors och tvärs över väg 40 då det finns busskur på ena sidan. 
 
Vidare saknas cykelställ vid de flesta hållplatserna och det är ganska långt till busshållplatserna för 
många. Om fler kan cykla till busshållplatsen och känna trygghet till att det finns välfungerande 
cykelställ med bra lås-möjligheter är vi säkra på att användandet av busstrafiken ökar. Det gynnar 
såväl unga och gamla som medborgare som arbetar. Men ur ett demokratiperspektiv ökar det också 
mobiliteten för de två förstnämnda grupperna som är de som oftast saknar bil.  
 
Genom att investera i busskurer och cykelställ i Mariannelund skapar kommunen bättre 
förutsättningar för hållbart resande i den östra delen av Eksjö kommun. Det blir också en positiv 
aspekt på kommundelens tillgänglighet. Vi förutsätter och hoppas därför att Eksjö kommun tar detta 
medborgarförslag i beaktande och prioriterar denna viktiga fråga. Det är en del av den lokala 
infrastrukturen för en inte obetydlig del av Eksjös befolkning. 
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